CAMA FIA MUNICIPAL DE SERF*ANÓPOLIS DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.620.534/0001- 83
Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 406 - Bairro Jardinópolis - CEP: 85885-000

Fone/Fax: (45) 3236-1238

EDITAL CP- 01 / N°. CM 05/2009

Evandro Mazurana, Presidente da Câmara Municipal de Serranópolis do Iguaçu, Estado do
Paraná, usando de suas atribuições legais e considerando as disposições de acordo com as Instruções
Especiais estabelecidas no EDITAL CP- 01 / N°. CM 01/2009, de 10 de julho de 2009, R E S O L V E :

1. TORNAR PÚBLICO

1.1. O resultado Final do Concurso Público de Provas dos cargos de Advogado, Contador e Auxiliar de
Serviços Gerais, instituído pelo Edital CP- 01 / N°. CM 01/2009 de 10 de julho de 2009, conforme rela­
ção anexa.

Serranópolis do Iguaçu, 03 de agosto de 2009.

C * 7
Evandro Mazurana

Presidente

EDITAL RESULTADO FINAL -  FOLHA 1

CAMARA MUNICIPAL DE SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.620.534/0001-83
Rua Marechal Arthur da Costa e Silva, 406 - Bairro Jardinópolis - CEP: 85885-000

Fone/Fax: (45) 3236-1238

RESULTADO FINAL CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS - EDITAL CP- 01 / N°. CM 01/2009

Cias. Inscrição D.Nasc. Candidato Nota

ADVOGADO
01 01.01.006 30/12/71 SIDINEI BASSO 8,35
02 01.01.002 09/07/71 GILBERTO DO ROSARIO CARBONI BEGOTTO 8,01
03 01.01.010 20/09/79 YEGOR MOREIRA JUNIOR 7,34
04 01.01.016 17/12/73 JEAN CARLO JACUBOWSKI 7,01
05 01.01.005 13/06/84 ANTONIO MARCOS DAGA 7,01
06 01.01.009 25/04/87 RAPHAEL FERNANDO DOS SANTOS 7,01
07 01.01.004 20/11/78 JOSE TELLES DO PILAR 6,68
08 01.01.012 20/11/80 EDSON SILVA DA COSTA 6,68
09 01.01.014 04/03/77 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS BOCARDI 6,34
10 01.01.007 31/03/86 WILLIAN RODRIGO MULLER 6,01
11 01.01.013 28/12/84 VANESSA SCHNORR 5,67
12 01.01.008 26/12/85 THIAGO FERNANDO DOS SANTOS 5,67
13 01.01.001 28/01/86 DANIELE SEVERO DA SILVA 5,67
- 01.01.011 28/09/72 ELIANE MACHADO 3,00
- 01.01.003 20/08/73 SANDRA MARCIA FRANCOIS DA SILVA -

CONTADOR
01 01.02.008 30/03/70 GILCE DE LORENZI 6,01
02 01.02.004 27/09/73 CACILDO ANTONIO THEISEN BENKE 5,67
03 01.02.003 01/01/67 ANICLETO GERALDO SCHARDOSIN 5,34
04 01.02.007 16/08/63 ALCIR ROQUE SABADIN 5,01
- 01.02.006 20/11/68 VERA LUCIA BATISTA FELISBINO 4,67
- 01.02.005 18/05/87 CLAUDENIR JOSE RICHTER 3,67
- 01.02.002 10/05/81 GRACIELE RODRIGUES DOS SANTOS 2,33
- 01.02.001 26/02/79 ARIEL FERNANDO STREY -

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
01 01.03.002 20/02/76 MARGARET STENGHELE DA SILVA 8,01
02 01.03.009 21/01/77 ELIANI BETT 8,01
03 01.03.003 22/11/89 GLAUCIANI MIRIAN ALBINO CORADINI 7,34
04 01.03.007 11/09/90 MICHELLI SAMARA BINOTTO 6,34
- 01.03.001 03/05/65 MARIA DE LOURDES DA CUNHA -

- 01.03.005 24/06/74 ROSANE DA SILVA TAVARES -

EDITAL RESULTADO FINAL -  FOLHA 2